Konya. 1, 7-24.
Atar, F. (2002). *Fıkıh Usûlü*. Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Vakfı Yayınları.
Atar, F. (2007). “Nikah”. *Türkiye Diyanet Vakfı Ansiklopedisi*. 33, 112-117.
Bardakoğlu, A. (1992). “Butlân”. *Türkiye Diyanet Vakfı Ansiklopedisi*. 6, 476-478.
Cessâs, E. A. B. A. (1420/2000). *el-Fusûl fi'l-Usûl*. Dâru'l-Kütübbi'l-İlmiyye.
Debûsî, E. Z. (1421/2001). *Takvîmü'l-Edille*. Dâru'l-Kütübbi'l-İlmiyye.
Demirci, K.- Koca, F. (1997). “Haram”. *Türkiye Diyanet Vakfı Ansiklopedisi*. 16, 97-104.
Ebû Zehra, M. (2000). *Fıkıh Usûlü*. çev. Abdulkadir Şener. Fecr Yayınevi.
el-Afif, A. (2011). *İslam Hukukuna Göre Hukukî İşlemler ve Hükümleri*. çev. Rahmi Yaran.

TDV Yayınları.

- Gazzâlî, E. H. (ty). *el-Mustasfâ*. Dâru'l-Erkam.
Hayreddin K. (1987). *Mukayeseli İslam Hukuku*. 2/267-275 İstanbul.
İbn Manzûr, E. F. M. B. M. (1299/1308). *Lisânü'l-'Arab*. Dâru'l-Kütübbi'l-İlmiyye.
İbn Sübkî, (1411/1991). *el-Eşbâh ve'n-Nezâir*. Dâru'l-Kütübbi'l-İlmiyye.
Karaman, H. (1989). “Akid”. *Türkiye Diyanet Vakfı Ansiklopedisi*. 2, 251-256.
Kâsânî, E. B. B. M. (1327). *Bedâ'i'u's-Sanâ'i'*. Dâru'l-Kütübbi'l-İlmiyye.
Koca F. 2003). “Mefsedet”. *Türkiye Diyanet Vakfı Ansiklopedisi*. 28, 356-358.
Öğüt, S. (1995). “Emir”. *Türkiye Diyanet Vakfı Ansiklopedisi*. 11, 119-121.
Serahsî, S. (1324). *el-Mebsût*. Kahire.
Serahsî, S. (1426/2005). *Usûlü's-Serahsî*. Dâru'l-Kütübbi'l-İlmiyye.
Şâ'bân, Z. (1996). *Usûlü'l-Fıkh*. çev. İbrahim Kâfi Dönmez. *Türkiye Diyanet Vakfı Ansiklopedisi*.
Şirbînî, Ş. M. B. A. H. (1377/1958). *Muğni'l-Muhtâc*. Dâru'z-Zehâir.